

Cieszyn, 21 stycznia 2019 roku

**Szanowny Pan Janusz Kołder**  
**Radny Rady Miejskiej Cieszyna**

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 27.12.2018r. znak BRM.0003.17.2018, data wpływu 3.01.2018r., w sprawie nawiązania współpracy i opracowanie wspólnego projektu z Gminami powiatu cieszyńskiego dotyczącego utworzenia ścieżki rowerowej uprzejmie informuję, co następuje.

Koordinacją współpracy międzygminnej w zakresie wyznaczania i budowy ścieżek rowerowych zajmuje się Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej OLZA. Obecnie Stowarzyszenie uczestniczy, jako partner, w projekcie pn. „Koncepcja rozwoju transgranicznej turystyki rowerowej na pograniczu polsko-czeskim”. Liderem projektu jest Instytut Rozwoju Regionalnego we Wrocławiu. W ramach projektu powstaje koncepcja długodystansowej trasy rowerowej przebiegającej po obu stronach granicy polsko-czeskiej, na odcinku od granicy niemieckiej, aż do Bielska-Białej. Jej przebieg prowadzi również przez Cieszyn oraz Czeski Cieszyn.

W trakcie konsultacji dotyczących jej przebiegu, jakie odbyły się w dniu 17 września 2018 r., zwracano uwagę na konieczność rozważenia budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Frysztackiej, jako odrębnego (od istniejącej jezdni) ciągu komunikacyjnego. W konsultacjach brali udział przedstawiciele Powiatu Cieszyńskiego oraz Gmin powiatu cieszyńskiego, w tym Gminy Cieszyn. Będziemy w dalszym ciągu współpracować ze Stowarzyszeniem, aby ustalone w ramach projektu rozwiązania spełniały oczekiwania Gminy Cieszyn.

Ponadto informuję, że po zakończeniu procedury opracowywania Studium komunikacyjnego miasta Cieszyna, które zawierać będzie sugerowane przebiegi ścieżek i tras rowerowych, będzie możliwe podjęcie rozmów z sąsiadującymi gminami w celu ustalenia ewentualnych dalszych działań w tym obszarze.

Sporządził: Arkadiusz Skowroński – naczelnik  
Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta

Burmistrz Miasta  
*[Signature]*  
Gabriela Staszkiwicz  
(1)

Rozdzielnik:

- 1 x Radny Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Janusz Kołder,
- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Remigiusz Jankowski,
- 1 x SRM - a/a